

***På uppdrag av styrelsen så representerade Siwe och Charlie Årsstämman med Hestra Medborgarhusförening den 1/3 2023.***

***Med sig hade de flera frågeställningar och påpekande som framkommit genom SPF medlemmar. Nedan ger vi en redovisning hur dessa togs emot av stämman. Medborgarhusföreningen anges som MBH i nedanstående skrivning.***

**1. Att det varit något kallt vid längre sittningar.**

Konstaterade ordf. att p.g.a. rådande elpriser så har MBH tvingats vidta åtgärder men att 18 grader vid längre sittningar det är alldeles för lågt.

Frågan diskuterades och flera förslag framkom, några med hur liknande problem är löst i Hestra-hallen med bl.a. fläktar i taket som trycker ner varmare luft, dels värmefläktar på väggarna som kan regleras av hyresgäst. Finns säkert andra lösningar.

Frågan kommer att behandlas vidare i styrelsen för MBH.

**2. Att man borde se över standarden på bord och stolar.**

Att vissa bord bör ersättas inom närtid var MBH klara över, att tyget på stolarna är i behov av en översyn gavs besked att första åtgärd är tvätt av tyget antingen genom egen personal eller på något företag.

Frågan kommer att behandlas vidare i MBH styrelse.

**3. Att någon rullgardin i A-salen var trasig.**

Översyn kommer att ske.

**4. Att inventering av köksutrustning behöver göras.**

Frågan kommer att utredas av MBH styrelse som gärna tar emot information om sådant som fattas eller bör ersättas.

**5. Att man borde se över vad som står i bokningsbekräftelsen, angående bl.a. hur lokalerna skall vara när man lämnar den samma.**

Hyresgäst är skyldig att grovstäda men tydligen finns vissa brister.

MBH efterlyser att få ett snabbt besked när man som hyresgäst kommer på plats och finner att lokalen inte är godtagbar.

MBH kommer att behandla frågan och göra eventuella ändringar i skrivningen vad som gäller grovstädning.

Inga påpekande har framkommit över hur SPF lämnar lokalen.

Avslutningsvis tackade stämman SPF för att vi framför synpunkter så MBH kan tillgodose hyresgästernas med fräscha lokaler och bra och ändamålsriktig utrustning.

Siwe och Charlie

**Håll ut, värmen kommer! Både ute och inne!**